

“Anfaş Hotel Equipment – 27. Uluslararası Konaklama ve Ağırlama Ekipmanları İhtisas Fuarı”na yönelik ve eşzamanlı olarak 12 – 15 Ocak 2016 tarihleri arasında Ekonomi Bakanlığı koordinatörlüğünde Genel Sekreterliğimiz organizatörlüğünde bir Alım Heyeti Programı gerçekleştirilecektir.

Söz konusu Alım Heyeti Programına; Bulgaristan, Fas, Kosova, Suudi Arabistan’ dan firma bilgileri ekte sunulan 7 firma iştirak edecektir. **Anfaş Hotel Equipment Fuarı Alım Heyeti Programı kapsamında 13 Ocak 2016 Çarşamba günü Antalya Expo Center Toplantı Salonu’nda saat 09.30’da brifing ve 10.00 - 16.00 saatleri arasında heyete iştirak eden yabancı firmalar ile ikili görüşmeler gerçekleştirilecektir.**

Bu çerçevede, alım heyeti ikili görüşmelerine katılmak isteyen firmaların ekte sunulan başvuru formunu doldurarak en geç **08 Ocak 2016 Cuma günü mesai bitimine kadar** Genel Sekreterliğimize göndermeleri gerekmektedir. Görüşmeler randevu sistemi çerçevesinde gerçekleştirilecektir. Tarafımıza yapılan başvurular, başvuru sırasına göre değerlendirilecek ve 11 Ocak Pazartesi günü, başvuran firmalara tarafımızdan randevu saatlerine ilişkin bilgi verilecektir. Ayrıca, firmaların görüşme yapmayı istedikleri ülkelerin dillerine yönelik olarak kendi tercümanları ile programa katılmaları görüşmelerin daha verimli geçmesine katkı sağlayacaktır.

İlgili Kişi: Caner YILDIRIM (Tel: 0 242 3118000 Dahili: 1202- e-mail: yildirimc@baib.gov.tr)
Antalya Expo Center Adres: Pınarlı Beldesi 07110 Aksu / ANTALYA

EK-1
ANFAŞ HOTEL EQUIPMENT FUARI ALIM HEYETİ
İKİLİ GÖRÜŞME BAŞVURU FORMU
12 – 15 OCAK 2016
ANTALYA EXPO CENTER

FİRMA ADI	
FİRMA İHRAÇ ÜRÜNLERİ	
FİRMA VERGİ DAİRESİ VE NUMARASI	
İKİLİ GÖRÜŞMELERE KATILACAK FİRMA TEMSİLCİSİ VE CEP TELEFONU	
FİRMA ADRESİ	
FİRMA TELEFONLARI	
INTERNET ADRESİ	
E-POSTA ADRESİ	
GÖRÜŞME TALEP EDİLEN YABANCI FİRMALAR	
FİRMANIZIN YANINDA BULUNACAK TERCÜMAN DİLLERİ	

Not: Tüm alanlar doldurulduktan sonra 08 Ocak 2016 Cuma günü mesai bitimine kadar Genel Sekreterliğimize (Faks: 0 242 311 79 00 veya e-posta: yildirimc@baib.gov.tr) iletilmesi rica olunur.

FİRMA BİLGİ FORMU

ANFAŞ HOTEL EQUIPMENT 27. Uluslararası Konaklama ve Ağır İhtisas Ekipmanları İhtisas Fuarı Alım Heyeti
12 - 15 Ocak 2016

ÜLKE	FİRMA	TEMSİLCİ / LER	TÜRKİYE'DEN TALEP ETTİĞİ ÜRÜNLER / HİZMETLER
Bulgaristan	Floga Gold Ltd.	Galina Nikolova Vasil Nikolov	İç mekan ve dış mekan dekoratif çalı, bitki, ağaç ve çiçekler ile ağaçlandırma materyalleri; proje deneyimleri paylaşımı; Partner Türk firmanın temsilcisi olmak
Bulgaristan	Hotel Plovdiv AD	Galina Todorova	Otel mobilyaları; restoran ekipmanları; kurutemizleme ve yıkama makineleri; eğlence ekipmanları ve servisi; SPA aksesuarları; servis materyalleri; temizlik malzemeleri
Bulgaristan	Noviz Inc	Nina Koleva	Otel ekipmanları; spa malzemeleri; güzellik, bakım ve spor malzemeleri
Fas	Groupe Elbahja Palmeraie	Said Ait El Kadi	Turistik hizmetler; Halı, tekstil ürünleri, Ev aletleri
Kosova	N.H.T. "Sirius - B"	Denis Berisha Drilow Ahiyeti	şampuan, yatak çarşafı, restoran mobilyaları.
Kosova	Swiss Diamond Hotel Prishtina	Zejnepe Pacolli Selim Pacolli	Üniforma (Modaslan firması); Teras için cam (Melgroup firması); Nargile, Hamam için ürünler; dekoratif ürünler, yüzme havuzu için kıyafetler(Dagi Firması)
Suudi Arabistan	United Company for Industrial Development & Contracting (UNIDECOR)	Ahmet Al Sanousi	Otel ve Ofis mobilyaları; Aydınlatma malzemeleri, Halı, kumaş ve tekstil ürünleri